
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
'/ Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.

Affi(lamento fornitura biennale, a somministrazione continuata di attrezzature

endoscopiche compatibili con i sistemi di video endoscopia Olympus in dotazione

all'U.O. di Gastroenterologia del P.O. di Nesima. Liquidazione e pagamento per la

somma di €. 60.500,01 a favore della ditta PENTAX ITALIA srl.

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2012 CIG. N.:0432175217

Autorizzazione n. 121/1

C.E. 01002000400

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li....

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n° 612 DEL 19/04/2013

I Dirigente Respopsabrt5"3el Setfcre
Ecojjernfco Finanziario,

t. Gian luca Rocfefla)

Settore Provveditorato ed Economato

II Responsa
(Rag.

dell'istruttoria
rao Bruno)

II Responsabile < el procedimento

II Dirigente Responsabil?
(Dott. Salvatore!

del Settore
irrisi )

Seduta del giorno _ n uic 0013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale n. 16/13 del 09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott. & o A/ A iv /v J

ha adottato la seguente deliberazione



che, con atto deliberativo n. 972 del 05/05/2011 è stata aggiudicata alle ditte
s Italia e Pentax Italia per la fornitura biennale, a somministrazione continuata di
ture endoscopiche compatibili con i sistemi di video endoscopia Olympus in dotazione
di Gastroenterologia del P.O. di Nesima di questa Azienda Ospedaliera di rilievo

ale "Garibaldi";

Che con il succitato atto si è stabilito di trarre le relative somme dalle assegnazioni di Budget
annualmente previste per l'Aggregato di spesa "Z.l" voce "altre attrezzature sanitarie di alta e
media tecnologia" del budget deglia anni 2011/2013, giusta autorizzazione n. 121/ldel codice
patrimoniale 01002000400;

Considerato che in data 28/11/2012 con il n. 12188 è stato trasmesso ordine di fornitura alla
ditta Pentax Italia S.r.l. e che la stessa ha effettuato la consegna con d.d.t. LC/0/003339 del
06/12/2012 e d.d.t. LC/0/003409 del 18/12/2012;

Viste le fatture emesse dalla Pentax Italia S.r.l. n. VI LC/3034 del 20/12/2012 di €
39.703.80 e n. VI LC/3035 del 20/12/2012 di € 20.796,21 a fronte del succitato
ordine;

Vista la lista di liquidazione n. 612 del 19/04/2013, che fa parte integrante del presente atto,

per un importo complessivo di €. 60.500,01;

Preso atto, altresì, che tutto il materiale è stato collaudato con esito positivo e che lo stesso
è stato preso in carico ed inventariato nel libro d'inventario dell'Azienda;

Accertato che alla somma di €. 60.500,01, Iva inclusa, può farsi fronte giusta autorizzazione
n.l21/lc.e. 01002000400 bilancio 2012 CIG. N.:2361629DE3:

Riscontrata la regolarità dei suddetti documenti contabili;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato ed Economato
che, con la sottoscrizione in calce ne attesta la correttezza sia formale che
sostanziale del presente atto;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

*jTw*
PerJ f̂eM/'i esposti che qui si intendono ripetuti e trascritti:



re al pagamento della somma complessiva di €. 60.500,01, Iva inclusa, a favore della
itax Italia S.r.l., di cui alla Lista n. 612 del 19/04/2013 , allegata al presente atto, a
fella fornitura relativa alla gara a : "Affidamento fornitura biennale, a somministrazione
ita di attrezzature endoscopiche compatibili con i sistemi di video endoscopia Olympus

zione all'U.O. di Gastroenterologia del P.O. di Nesima " necessari per l'ARNAS Garibaldi.

Utilizzare per il pagamento della somma di €. 60.500,01 IVA inclusa, l'autorizzazione
n.121/1 bilancio 2012 CIG. N.:2361629DE3.

Si allegano documenti DURC delle ditte già in possesso di questa Azienda.

IL DIRIGENTE RESPONSABlL
( Dott. S. Tor/isi)

DEL SETTORE

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. AtóU/Pellicanò)

II Direttore Amministrativo
(Dott.ssa Rosarii JJflppolito)

Il Segretario( o )

C^% ,̂


